传真 0562-2831965

电子信箱 zhouxp@tong-feng.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

总资产 1,580,809,756.31 1,490,309,405.19 6.07

所有者权益（或股东权益） 811,001,822.40 806,908,300.38 0.51

每股净资产(元) 2.0275 2.6897 -24.62

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 9,769,667.17 14,299,475.17 -31.68

利润总额 9,817,710.09 17,826,250.56 -44.93

净利润 10,043,000.60 15,925,975.10 -36.94

扣除非经常性损益的净利润 6,561,812.62 12,597,530.82 -47.91

基本每股收益(元) 0.0251 0.0531 -52.73

稀释每股收益(元) 0.0251 0.0531 -52.73

净资产收益率(%) 1.2383 2.7771 减少 1.54 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 40,999,418.70 23,674,632.72 73.18

每股经营活动产生的现金流量净额 0.10 0.08 29.91

安徽铜峰电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 23 页

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币
非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一标准定额或

定量享受的政府补助除外
100,000.00

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 -2,703.55

除上述各项之外的其他营业外收支净额 -51,957.08

以前年度已经计提各项减值准备的转回 3,468,261.82

所得税影响数 -15,854.17

少数股东影响数 -16,559.04

合计 3,481,187.98

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他

小

计
数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持

股
108,791,280 27.20   -108,791,280  0 0

3、其他内资持

股
103,648,720 25.91   +108,791,280  212,440,000 53.11

其中：境内非国

有法人持股
103,648,720 25.91   +108,791,280  212,440,000 53.11

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通

股
187,560,000 46.89   187,560,000 46.89

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 400,000,000 100   400,000,000 100

安徽铜峰电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 23 页

3.2 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数  54,385

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的股份数量

安徽铜峰电子

（集团）公司

境内非国有法

人
27.20 108,791,280 108,791,280 质押   26,000,000

中国工商银行

－南方稳健成

长贰号证券投

资基金

未知 5.00 20,000,000 20,000,000 无

上海嘉盛置业

有限公司
未知 2.50 10,000,000 10,000,000 无

华泰证券－招

行－华泰紫金

2号集合资产

管理计划

未知 2.50 10,000,000 10,000,000 无

国联证券有限

责任公司
未知 2.50 10,000,000 10,000,000 无

长江证券有限

责任公司
未知 2.50 10,000,000 10,000,000 无

哈尔滨市道外

投资有限责任

公司

未知 2.50 10,000,000 10,000,000 无

中船重工财务

有限责任公司
未知 2.50 10,000,000 10,000,000 无

铜陵市天时光

电材料有限责

任公司

境内非国有法

人
2.25 9,000,320 3,648,720 无

中国人寿保险

(集团)公司－

传统－普通保

险产品

未知 1.75 7,000,000 7,000,000 无

中国人寿保险

股份有限公司

－分红－个人

分红－005L－

FH002 沪

未知 1.75 7,000,000 7,000,000 无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

铜陵市天时光电材料有限责任公司 5,351,600 人民币普通股

顺德市真美实业发展有限公司 1,172,872 人民币普通股

佛山市顺德区网盈电脑科技有限公司 960,350 人民币普通股

李润发 595,410 人民币普通股

梁亚平 591,000 人民币普通股

阮贤 509,700 人民币普通股

植耀泉 505,000 人民币普通股

吴群英 460,560 人民币普通股

冯昌军 460,276 人民币普通股

赵爱娱 400,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的

说明

前十名股东中，铜陵市天时光电材料有限责任公司与安徽铜峰电子（集团）公

司之间存在关联关系， 两公司法定代表人均为陈升斌，且铜陵市天时光电材

料有限责任公司的出资人为本公司控股股东铜峰集团和本公司的管理人员以及

安徽铜峰电子股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 23 页

员工；其它前十名股东之间本公司未知其是否存在关联关系。

前十名无限售条件股东之间以及前十名无限售条件股东与前十名股东之间，本

公司未知其是否存在关联关系。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

√适用 □不适用
新控股股东名称 安徽铜峰电子（集团）公司